
DISTRIBUCE

R
4P

10
0 

R
eq

T
y
p
e:
H
 R

eq
E
x
tl
D
:0
01

82
75

16
5 

P
ro

ce
sl
D
:C

24
06

18
T
22

02
10

00
01

 D
O
C
E
x
t|
D
:0
00

00
00

07
36

97
49

6

B
O
lD

:0
01

A
4A

1A
12

23
1E

E
F8

B
A
C
5B

5C
02

71
A
9A

4 
B
O
N
M

:Z
IS

U
C
SP

R
N
 D

o
cT

y
p
e:
C
Z
05

lw
4/

(6
) 
SA

P
ty

p
:c
el
áv

ý
ro

b
-S

M
L-

87
2 

Z
ak

lD
:0
01

39
19

48
7

D
o
cl
D
:O

O
10

50
32

09
40

 I
A
:5
1\

p
22

-3
40

70
22

81
 V

er
:X

79
10

25
6P

22
8 

D
av

:4
08

25
59

0(
00

01
)/

h
 P

SP
 s

tr
:2
89

 [
St

:1
45

 z
as

:1
5

SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY O PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ELEKTRICKÉHO ZAŘĹZENĹ K DISTRIBUČNÍ SOUSTAVĚ
DO NAPĚŤOVÉ HLADINY 22 kV (VN)

ČÍSLO: 24_SOBSO1_4122351648

PROVOZOVATEL DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY (dále jen ,,PDS")
ČEZ Distribuce, a. s. Děčín, Děčin lV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 1 lČO 24729035 1 DlČ CZ 24729035 1 zapsána

v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 1 licence na distribuci elektřiny
č. 121015583 1 registrační čislo u OTE: 715 1 distribuční portál pro elektronickou komunikaci:
https://dip.cezdistribuce.cz I www.cezdistribuce.cz 1 adresa pro doručováni: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň,
Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 1 na základě pověřeni ze dne 8. 3. 2022 zastupuje pozice:
Vedoucí odboru Obsluha zákazníků

ŽADATEL (dále jen ,,Žadatel") Česká republika -
OBCHODNÍ FIRMA / NÁZE\6Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
lČO 72051612 DlČ CZ72051612
ADRESA MĹSTA TRVALÉHO POBYTU / SĹDLA SPOLEČNOSTI
ULICE Závodni Č. P./ Č. O. 386/100 PSČ 360 06
OBEC Karlovy Vary MĹSTNĹ ČÁST Dvory
ZÁPlS V OR / ŽR
ZASTOUPENÍ vz. Ředitel Krajského ředitelstvi policie Karlovarského kraje
TELEFON E-MAIL

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

-1) Zadatel má zájem o odběr elektřiny v odběrném mistě na adrese:
17. listopadu 698/40, 350 02 Cheb, a dne 11. 6. 2024 žádosti č. 4122351648 požádal o připojeni odběrného elektrického zařizeni
v odběrném místě do napět'ové hladiny 22 kV (VN) (dále jen ,,odběrné zařízeni").

2) PDS neshledal důvody, jež by připojeni bránily, a s ohledem na údaje pro zapojení odběrného zařÍzení do distribuční soustavy a údaje
o odběru uvedené v žádosti o připojení určil technické podminky připojení (dále jen ,,TPP"), které tvoři Přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen
,,Smlouva") a jsou jeji součástí.

3) k př'pojen' může doj't až poté, co Žadatel zř'd' odběrné zař'zen' a PDS provede odpov'dajic' úpravu své distr'bučn' soustavy

ll. BUDOUCÍ SMLOUVA

1) PDS se zavazuje uzavřít smlouvu o připojení odběrného zařizení (dále jen ,,budoucí smlouva") podle § 50 ódst. 3 zákona č. 458/2000 Sb.,
o podmínkách podnikáni a o výkonu státni správy v energetických odvětvich a o změně někteŕých zákonů (energetický zákon), ve zněni
pozdějš'ch předp'sů (dále jen ,,energet'cký zákon"), a smluvně sjednaných podm'nek, a to na p'semnou výzvu Žadatele

2) Předmětem plnění budouci smlouvy bude závazek PDS připojit odběrné zařízení a po připojení zajistit Žadateli rezervovaný příkon ve výši
uvedené v TPP. Obsah budouci smlouvy urči PDS v souladu s Přílohou č. 2 Smlouvy.

lll. PODMÍNKY BUDOUCÍHO PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ZAŘÍZENÍ

1) Žadatel je povinen zaplatit PDS částku 136 000,00 kč jako podíl na oprávněných nákladech spojených s připojením a se zajištěnim
požadovaného příkonu určený právnľm předpisem (dále jen ,,Podíl na nákladech"), a to s ohledem na to, že se jedná o připojeni typu: B.
-Zadatel zaplati alespoň polovinu Podilu na nákladech nejpozději do 15 dnů ode dne uzavřeni Smlouvy; obdržel-li PDS platbu před

-uzavřením Smlouvy nebo čínŕli Podíl na nákladech 0,00 KČ, plati, že Zadatel splnil povinnost v den uzavření Smlouvy. Zbylou část Podílu na
nákladech Zadatel zaplati nejpozději do 17 měsiců ode dne uzavřeni Smlouvy. Podíl na nákladech Zadatel zaplati bezhotovostním
převodem na účet PDS vedený u Komerční banky, a.s., číslo účtu: 35-4544580267/0100, variabilní symbol 3992351648.

2) PDS je povinen do 17 měsiců ode dne, kdy Žadatel zaplati alespoň polovinu Podilu na nákladech:
a) zajistit provedeni úpravy distribučni soustavy v souladu s technickým řešením připojeni odběrného zařízeni určeným v TPP (dále jen

,,Stavba PDS"); je-li pds povinen podle energetického zákona zřídit elektrickou připojku, její zřizení je součásti Stavby PDS,
b) ziskat podle stavebnich předpisů právo uživat Stavbu PDS,
C) písemně oznámit Žadateli, že splnil povinnosti podle pÍsm. a) a b) a je připraven provést připojení odběrného zařízenÍ.

.3) Zadatel je povinen do 17 měsiců ode dne, kdy zaplatí aiespoň polovinu PodIlu na nákladech:
a) zajistit zřÍzení odběrného zařizení v odběrném mistě v souladu s technickým řešenim připojení určeným v TPP (dále jen ,,Stavba

Zadatele"); je-li Zadatel povinen podle energetického zákona zřídit elektrickou přípojku, její zřizení je součástí Stavby Zadateie;
v připadě, že Stavba PDS je vyvolána Žadatelem požadovanou změnou technických parametrů stávajíciho již připojeného odběrného
zař'zení, smí Žadatel změnu těchto technických parametrů odběrného zař'zen' provést až po obdržení p'semné výzvy od PDS dle
článku |||. odst. 2 pÍsm. C),

.b) ziskat podle stavebních předpisů právo uživat Stavbu Zadatele,
c) vyžaduje-li to technické řešení připojeni a má-li být část Stavby PDS pro účely naplnění Smlouvy umistěna na nemovitosti Žadatele, je

-Zadatel povínen zřidit ve prospěch PDS pravo odpovidajÍcÍ věcnému břemeni umistit a provozovat tuto část distribuční soustavy PDS
.na nemovitosti Zadatele za finančni náhradu stanovenou dle pravidel pro oceňováni věcných břemen podle zákona o oceňováni

majetku, ve zněni pozdějších předpisů; pro splnění této povinnosti postačí, pokud bude s PDS sjednána alespoň smlouva o smlouvě
budouci o zřízení takového věcného práva,

d) pIsemně oznámit PDS, že splnil povinnosti podle písm. a) a b) a je připraven provést připojeni odběrného zařizeni; k oznámení
Ladatel musi připojit písemnosti určené v TPP a v Pravidlech provozování distribučni soustavy (dále jen ,,PPDS"),

e) poskytnout PDS na své náklady nezbytnou součinnost a potřebné informace k naplněni účelu Smlouvy; poskytnuti součinnosti může
-zahrnovat napřiklad vyklizení pozemku Zadatele nebo jeho části pro Stavbu PDS, provedeni potřebných terénních úprav, provedení

úpravy nebo odstranění ko|idujÍcÍch staveb, porostů, kořenových systémů nebo jiných součásti věci; tuto součinnost je Žadatel
povinen k výzvě PDS bezodkladně poskytovat kdykoliv během trvání Smlouvy.

86197888-3-12 =' 1

Otočte prosim

www.cezdistribuce cz

08619788803127

S0100000001428706208



4) Stavbu PDS nelze pro účely Smlouvy provést, jestliže:
a) vlastnik nemovitosti odmítne zřidit ve prospěch PDS právo odpovídajĹcÍ věcnému břemeni zřidit a provozovat na nemovitosti Stavbu

PDS; to plati i v připadě, že vlastník nemovitosti je neznámého pobytu nebo sIdla nebo není znám nebo určen,
b) osoba, jejiž souhlas se podle stavebnich předpisů vyžaduje ke zřizeni Stavby PDS, odmítla tento souhlas vydat, nebo je při udělování

souhlasu nečinná,
C) nezávisle na vůli PDS vznikla jiná překážka při zajišt'ováni veřejnoprávních nebo soukromoprávních souhlasů a oprávnění, například

nepřiměřená délka správniho řízení, přerušení řizení z důvodu mimo vůli PDS, odmitnutí nebo zamítnuti udělení kladného stanoviska
či souhlasu správním orgánem nebo třetí osobou, či nutnost vedeni přezkumného správního nebo soudního řizenÍ ve věci
uplatněných žádosti,

d) vznikla technická, přírodní, klimatická nebo jiná překážka, kterou PDS nemohl rozumně předvídat v okamžiku předloženi nabídky na
uzavření Smlouvy, nebo

e) jiné okolnosti, z nichž PDS zřejmě vycházel při vzniku závazku podle odstavce 2) pIsm. a) a b), se do té míry změnily, že nelze na PDS
rozumně požadovat, aby Stavbu PDS provedl, připadně Žadatel neposkytne PDS nezbytně potřebnou součinnost.

5) Pokud PDS zj'sti existenci překážky podle odstavce 4, oznámi tuto skutečnost Žadateli a zároveň pisemně stanovi lhůtu přiměřenou
povaze této překážky, o kterou se shodně prodlužuj' lhůty pro splnění pov'nnost' PDS a Žadatele nezbytných pro real'zac' Stavby PDS
Pokud si existence překážky vyžádá i změnu dalších podminek Smlouvy (zejména TPP), předloži PDS Žadateli návrh dodatku ke Smiouvě,
kterým bude Smlouva změněna způsobem přiměřeným povaze překážky podle odstavce 4.

IV. UZAVŘENĹ BUDOUCÍ SMLOUVY

1) Žadatel může vyzvat PDS k uzavřeni budoucí smlouvy nejdříve poté, co'
a) Žadatel splnil peněžité závazky podle článku |j|. odst. 1),
b) Žadatel splnil závazky podle článku |||. odst. 3) s tím, že oznámení o jeho připravenosti provést připojeni odběrného zařízení může

" rZadatel učinit spolu s vyzvou, a
C) PDS oznámil podle článku |||. odst. 2) pIsm. C), že je připraven provést připojení odběrného zařízenÍ.

2) Do 30 dnů ode dne doručen' pIsemné výzvy podle odstavce 1) PDS zašle Žadateli návrh budoucí smlouvy s uvedenim lhůty pro přijetí
návrhu, která nesmi být kratší než určuje právni předpis, jinak kratši než 30 dnů,

3) Oznámí li PDS Žadateli do 15 dnů ode dne doručeni pIsemné výzvy podle odstavce 1), že trvá na kontrole odběrného zařÍzení, je Zadatel
-povinen umožnit PDS provedeni fyzické kontroly odběrného zaň'zení, včetně měřicího zařízenÍ e|ektř|ny ve vlastnictví Zadatele, do jednoho

týdne ode dne doručeni oznámenľ a PDS je povinen ve stejné lhůtě kontrolu provést. Lhůta pro zasláni návrhu budoucí smlouvy podle
odstavce 2) začne běžet dnem nás|edujÍcÍm po provedení kontroly.

4) Tato Smlouva se ruši, jestliže Ladatel:
a) nesplni povinnost podle článku |||. odst. 1 ),
b) je v prodlení s plněnim povinnosti podle článku |||. odst. 3) a tuto povinnost nesplni ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu

stanoví PDS,
c) nepřijme návrh dodatku podle článku |||. odst. 5) do jednoho měsíce od jeho doručenl,
d) nevyzve PDS k uzavřeni budoucí smlouvy ani do jednoho měsíce ode dne, kdy mu vzniklo právo učinit tuto výzvu podle odstavce 1),
e) neumožní PDS provedení kontroly podle odstavce 3) ani do jednoho měsice od doručení oznámeni PDS,
f) nepřijme návrh budoucí smlouvy ve lhůtě uvedené v návrhu, nebo
g) oznámi pIsemně PDS, že na připojeni odběrného zařizení netrvá.

5) Ukončením Smlouvy podle odstavce 4) se závazky smluvnich stran ruší s účinky do budoucna. Žadatel je povinen nahradit PDS náklady
(a vedle toho i přIslušnou DPH, je-li plnění předmětem této daně), které PDS oprávněně vynaložil v souvislosti se zamýšleným připojením

.odběrného zařizení podle Smlouvy a které PDS Žadateli vyúčtuje. Následně na základě žádosti Žadatele vráti PDS Zadateli zaplacený Podíl
na nákladech nebo jeho část převyšujici náklady vynaložené PDS.

V. SPOLEČNÁ USTANOVENĹ

1) Žadatel může požádat PDS o změnu podminek připojeni nebo PDS sdělit změnu údajů ohiedně odběrného zařízenÍ. Tato žádost nebo
informace bude posouzena obdobně jako žádost o připojení. PDS po dobu potřebnou k vyřizeni žádosti a po dobu případně potřebnou
pro sjednáni dodatku ke Smlouvě obsahujícího řešenl požadované změny, případně po dobu do zpětvzetí žádosti, neni povinen plnit
povinnosti stanovené Smlouvou a neběži lhůty stanovené Smlouvou pro plnění povinností PDS. Tím není vyloučena možnost sjednání nové
smiouvy, kterou bude Smlouva nahrazena.

2) Žadatel bere na vědomí, že požadavek dle odstavce 1) může vyvolat vznik marně vynaložených nákladů, a zavazuje se zaplatit PDS tyto
marně vynaložené náklady v plné výši. Marně vynaloženými náklady se rozumi ty náklady, které PDS účelně vynaložil v souvislosti se
zamýšleným připojením odběrného zařízení do doby změny způsobu připojeni dodatečně vyžádané Žadatelem, u nichž s ohledem na
dodatečnou žádost Žadatele o změnu vyšlo najevo, že byly v souvislosti se zajišt'ováním připojení odběrného zařizení vynaloženy marně,
zejména připadné náklady vynaložené na provedeni a odstraněni původniho technického řešeni. Žadatel tyto náklady (a vedle toho
i příslušnou DPH, je-li plnění předmětem této daně) zaplatí nejpozději ve lhůtě uvedené ve výzvě k úhradě náhrady nákladů; lhůta ke

.splněni této povinnosti nebude kratší než 14 dnů. Povede-li změna ke snižení Podílu na nákladech, připadný přeplatek PDS vráti Zadateli.

3) Pokud Žadatel kdykoliv před uplynutim termínu dle článku ||| odst 3 požádá o prodlouženi lhůty pro spinění jeho povinností nezbytných
pro realizaci Stavby Žadatele a doloži zároveň PDS, že nezávisle na jeho vůli vznikla překážka, která mu objektivně bráni ve splnění těchto
jeho povinnosti, mohou smluvní strany s přihlédnutIm ke konkrétním okolnostem uzavřít písemný dodatek, kterým přiměřeně prodbuži
příslušné Ihůty stanovené Smlouvou K prodlouženi lhůt stanovených Smlouvou může dojít i tak, že PDS na žádost Žadatele dle věty první
Žadateli pIsernně sdělí, že zcela nebo zčásti akceptuje žádost o prod!ouženi lhůty dle článku ||| odst 3); tímto sdělenim se také o stejnou
dobu automaticky prodlužuje i lhůta dle článku ||j. odst. 2).

4) Je-li to pro splněni povinnosti podle článku |||. odst. 2) nebo 3) nutné, smluvni strany si poskytnou potřebnou součinnost, zejména co do
stavebni nebo montážní připravenosti nebo k ziskáni rozhodnuti, stanoviska, vyjádření, osvědčení nebo sdělení správního úřadu. Smluvní
strany se navzájem v potřebném obsahu a rozsahu informují o plnění svých povinností a o skutečnostech, které by mohly mit vIiv na řádné

-a včasné splněni jejich povinnosti a koordinaci Stavby PDS a Stavby Zadatele.



DISTRIBUCE

R
4P

10
0 

R
eq

T
y
p
e:
H
 R

eq
E
x
tl
D
:0
01

82
75

16
5 

P
ro

ce
sl
D
:C

&
2O

24
06

18
T
22

02
10

-O
00

1 
D
o
cE

x
ti
D
:0
00

00
00

07
36

97
49

6

B
O
lD

:0
01

A
4A

1A
12

23
1E

E
F8

B
A
C
5B

5C
02

71
A
9A

4 
B
O
N
M

:Z
IS

U
C
SP

R
N
 D

o
cT

y
p
e:
C
Z
05

lw
4/

(6
) 
SA

P
ty

p
:c
el
áv

ý
ro

b
-S

M
L-

87
2 

Z
ak

lD
:0
01

39
19

48
7

D
o
cl
D
:O

01
05

O
32

09
40

 I
A
:5
1\

p
22

-3
40

70
22

81
 V

er
:X

79
10

25
6P

22
8 

D
av

:4
08

25
59

0(
00

01
)/

h
 P

SP
 s

tr
:2
91

 l
st
:1
46

 z
as

:1
5

5) PDS je oprávněn započitat pohledávku na náhradu nákladů a přislušnou DPH oproti pohledávce Žadatele na vrácení zaplaceného Podílu
na nákladech nebo jeho části, a to i kdyby pohledávky nebyly dosud splatné. Smluvni strany nemohou své pohledávky, které vzniknou na
základě Smlouvy či v souvislosti s ni, postoupit na třetí osobu nebo k těmto pohledávkám zřídit zástavni právo.

6) Žadatel bere na vědomí, že všechny připadné požadavky vůči PDS na poskytnutí peněžitého plnění v souvislosti se Smlouvou je třeba
uplatnit pÍsemnou žádosti obsaženou na předepsaném formuláři PDS, který je dostupný na internetové adrese www.cezdistribuce.cz.
Pokud Žadatel požaduje poskytnuti peněžitého plněni přesahujiciho částku 150 000 KČ, musi být podpis Zadatele na žádosti úředně
ověřen nebo opatřen ověřenim podpisu s účinky srovnatelnými s úředním ověřením podpisu, PDS může v jednotlivých připadech
požadavek na úřední ověření podpisu podle předchozi věty nahradit jíným PDS zvoleným požadavkem na identifikaci Žadatele při
elektronickém podáni žádosti o poskytnuti plnění.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Tato Smlouva je po vzájemné dohodě uzavřena v režimu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějšich předpisů (dále jen
,,OZ"), ve spojení s § 50 odst. 3 energetického zákona a jeho prováděcími předpisy, zejména vyhláškou č. 16/2016 Sb., o podmínkách
připojeni k elektrizačni soustavě, ve zněni pozdějšich předpisů.

2) Osoby, které Smlouvu za Zadatele podepisuji, vůči pds výslovně prohlašují, že jsou ke dni podpisu Smlouvy způsobilé za Zadatele jednat
v rozsahu potřebném k uzavřeni Smlouvy.

3) Práva a povinnosti smluvnich stran neupravené Smlouvou se řidi PPDS a Připojovacimi podmínkami pro přis|ušnou napěťovou hladinu,
zveřejněnými na internetové adrese www,cezdistr'buce cz. Žadatel prohlašuje, že se seznám'l s obsahem těchto dokumentů, rozumi j'm
a zavazuje se je respektovat.

4) Tato Smlouva je uzavřena v listinné podobě. Žadatel (přijemce návrhu Smlouvy) vyjádří svůj bezvýhradný souhlas s obsahem návrhu
Smlouvy tim, že Žadatel, resp. osoba oprávněná za něj jednat, připoji na návrh Smlouvy svůj podpis. je-li platnost Smlouvy uzavírané
Žadatelem, který je právnickou osobou, podmíněna souhlasem přÍslušného orgánu právnické osoby (např. rady nebo zastupitelstva obce),
Žadatel prohlašuje, že tento souhlas mu byl udělen nejpozději ke dni podpisu Smlouvy. Tato Smlouva je platná a účinná od okamžiku, kdy

.Žadatel (příjemce návrhu Smlouvy) PDS (navrhovateh) doručil listinný originál Smlouvy opatřený podpisem Zadatele, resp osoby
-oprávněné za něj jednat. Žadatel přijme návrh Smlouvy včas, jestliže PDS doručí hstinný or|giná| Smlouvy opatřený podpisem Zadatele,

resp. osoby oprávněné za něj jednat, ve lhůtě 60 dnů ode dne, kdy mu byl návrh Smlouvy doručen, jinak návrh Smlouvy zaniká, PDS,
v rámci respektováni jemu přis|ušejÍcÍ povinnosti dbát rovného přistupu k zákazníkům, a v souladu s ustanovenim § 1740 odst. 3 OZ,
předem vylučuje možnost přijeti smluvniho návrhu s dodatkem nebo odchylkou učiněnými Žadatelem, stejně jako možnost uzavření
Smlouvy jiným způsobem, napřiklad tim, že adresát návrhu Smlouvy se podle něj zachová.

5) Žadatel prohlašuje, že na základě vlastnického nebo jiného, k tomu způsobilého práva, je oprávněn uživat nemovitost, na které má být
odběrné zařízení zhotoveno, případně, že má souhlas vIastnika dotčené nemovitosti k uzavřeni Smlouvy, a je-li sám vlastnikem dotčené
nemovitost', souhlasí s využitím jeho nemovitosti. Žadatel se zavazuje zajistit trvání oprávnění k užíváni a souhlasu vlastníka dotčené
nemovitosti podle předchozi věty po celou dobu trváni Smlouvy. je-li kterékoliv prohlášení Žadatele ve Smlouvě nepravdivé, neúplné nebo

-zavádějicí nebo kdykohv za trváni Smlouvy přestane odpovídat skutečnosti, a PDS pÍsemně oznámi tuto skutečnost Zadateli, po dobu, než
-Žadatel uvede právni stav do souladu s jeho prohlášenim, PDS neběži lhůty ke splnění povinnostÍ podle Smlouvy Neučiní li tak Zadatel ani

do dvou měsiců ode dne, kdy mu PDS doručil oznámeni, je PDS oprávněn od Smlouvy odstoupit; odstoupením se Smlouva a závazky
smluvních stran z ní ruši s účinky do budoucna. Odstoupenim nejsou dotčena ustanoveni článku lV. odst. 5) a článku V. odst. 5), která se
pro vypořádáni vzájemných nároků použiji obdobně.

6) Žadatel a PDS berou na vědomí, že podle informace Ministerstva financi o uplatňování DPH v energetice Podil na oprávněných nákladech
na připojeni stanovený podle Vyhlášky o připojení není úhradou za zdanitelné pIněni, a proto nepodléhá dani z přidané hodnoty. Platby
jsou prováděny na základě Smlouvy, která je zároveň dokladem k provedeným platbám. Faktura nebude vystavena.

7) Žadatel souhlasí s tím, aby mu PDS doručoval sdělení ve věci Smlouvy elektronickými prostředky na elektronickou adresu Žadatele
uvedenou ve Smlouvě, a stejný souhlas dává PDS Žadateli; souhlas Žadatele se vztahuje i na zasiláni jiných obchodních sděleni podle
zákona č. 480/2004 Sb., zákon o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů, ve věci služeb PDS
souvisejÍcÍch s plněnim Smlouvy. Tim neni dotčeno zákonné právo obou účastníků na vyjádření nesouhlasu se zasí|áním obchodních
sděleni elektronickými prostředky. Žadatel bere na vědomi, že PDS umožňuje komunikaci a předávání některých požadavků
prostřednictvim elektronického komunikačniho prostředi dostupného na internetové adrese https://dip.cezdistribuce.cz/ (dále jen ,,DlP").
PDS preferuje, aby Žadatel ke komunikaci s PDS využival DlP, neboť to umožní efektivnější a rychlejší řešení požadavků Žadatele Zřidi li si
Žadatel účet v DlP, bere na vědomí, že PDS mu může pisemnosti zasilat rovněž do DlP a zavazuje se dokumenty prostřednictvím DlP
přijímat.

8) Smluvni strany berou na vědomi, že na Smlouvu nedopadá povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni
pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazuji, že nezpřístupni obsah Smlouvy třetí osobě, bez předchozího pisemného souhlasu druhé
smluvni strany. To neplatí, jestliže zpřistupnění obsahu Smlouvy (i) ukládá smluvni straně právni předpis či závazné rozhodnuti nebo
opatření správniho orgánu nebo soudu nebo (ii) umožňuje právni předpis v rámci poskytováni důvěrných informací pro účely podnikatelské
činnosti v rámci podnikatelského seskupeni; povinnost PDS zachovávat pravidla informačního oddělení (,,unbundling") podle
energetického zákona nejsou tímto dotčena.

9) Osobni údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s přislušnými aktuálně platnými a účinnými právnimi předpisy České republiky
a Evropské unie. Bližši informace týkajicI se zpracováni osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno,
jsou dostupné na stránkách vvww.cezdistribuce.cz/gdpr nebo je společnost ČEZ Distribuce, a. s., subjektu údajů na požádání poskytne.

10) Není-li ujednáno jinak, lze Smlouvu měnit jen pisemnou dohodou uzavřenou mezi smluvnimi stranami, která může být uzavřena rovněž
elektronicky způsobem uvedeným v Pravidlech pro elektronické uzavÍrání smluv upravujlcích připojeni k distribučni soustavě dostupných
v DlP. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou pisemných dodatků, vyjma kontaktních údajů smluvnich stran, které lze měnit
jednostranně písemným oznámenim druhé straně. přijetí nabídky na uzavřeni dodatku s dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 odst. 3 OZ),
stejně jako uzavření dodatku jiným způsobem, napřiklad tim, že se adresát nabidky podle nabídky zachová (§ 1744 OZ), se vylučuji.

11) Je-li Smlouva uzavírána prostředky umožňujicí komunikaci na dálku (distančnim způsobem) nebo mimo obchodni prostory PDS, je

86197888-4-12 " " """ "" """ "" "" " """"

Otočte prosím

www.cezdistribuc:e cz

08619788804124



Žadatel, je 1' spotřebitelem dle § 419 OZ, oprávněn od Smlouvy odstoup't ve lhůtě 14 dnů od uzavřen' Smlouvy, a to p'semně
prostřednictvím formuláře, jehož náležitosti stanovi prováděci právni předpis OZ a který je k dispozici v provoznich mistech (kancelářich,
provozovnách apod.) PljS a ke stažení na webové adrese www.cezdistribuce.cz. Ladatel, je-li spotřebitelem, současně žádá PDS, aby
započal s plněnim svého závazku dle Smlouvy ještě před uplynutim Ihůty pro odstoupení od Smlouvy dle předchozi věty.

12) Pokud se kterékoli ujednáni Smlouvy stane nebo bude shledáno neplatným nebo právně nevymahatelným, nebude to mit vIiv na platnost
a právni vymahatelnost ostatních ustanoveni Smlouvy; smluvní strany se zavazuji nahradit neplatné nebo právně nevymahatelné ustanoveni
novým, platným a právně vymahatelným ustanovením s obdobným právním a obchodním smyslem, a to do 30 dnů od výzvy kterékoli ze
smluvních stran.

13) Žadatel se zavazuje oznámit PDS bez zbytečného odkladu změnu svých údajů (včetně kontaktnich) uvedených v záhlavi Smlouvy.

14) Smluvni strany prohlašuji, že obsah Smlouvy je výrazem jejich pravé a svobodné vůle.

Přiloha č. 1: Technické podminky připojení č. 4122351648
Příloha č. 2: Obsah budoucí smlouvy o připojeni

ZA ŽADATELE
Krajské ředitelstvI poiicie Karlovarského kraje

Ředitel Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje

ZA PDS
ČEZ Distribuce, a. s.

Vedouci odboru Obsluha zákazníků



DISTRIBUCE

R
4P

10
0 

R
eq

T
y
p
e:
H
 R

eq
E
x
tI
D
:0
01

82
75

16
5 

P
ro

ce
sl
D
:C

32
02

40
61

8T
22

02
1O

O
00

1 
D
o
cE

x
tl
D
:0
00

00
00

07
36

97
49

6

B
O
ID

:0
01

A
4A

1A
12

23
1 

E
E
F8

B
A
C
5B

5C
02

71
A
9A

4 
B
O
N
M

:Z
IS

U
C
SP

R
N
 D

o
cT

y
p
e:
C
Z
05

lw
4/

(6
) 
SA

P
ty

p
:c
el
áv

ý
ro

b
-S

M
L8

72
 Z

ak
lD

:o
o
13

91
94

87

D
o
cl
D
:O

O
10

50
32

09
40

 I
A
:5
1\

p
22

-3
40

70
22

81
 V

er
:X

79
1 

D
25

6P
22

8 
D
av

:4
08

25
59

0(
00

01
 )
/h

 P
SP

 s
tr

:2
93

 l
st
:1
47

 z
as

:1
5

PŘÍLOHA Č. 1 KE SMLOUVĚ O PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ
K DISTRIBUČNÍ SOUSTAVĚ DO NAPĚŤOVÉ HLADINY 22 kV (VN) Č.

24_SOBS01 _4122351648

Technické podmínky připojení (tpp) k žádosti o připojeni čísĺo: č. 4122351648

1. Specifikace zařÍzení: odběr
- umístění zařízení: 17. listopadu 698/40, 350 02 Cheb
- EAN: 859182400802032402

2. Technické údaje, výše rezervovaného příkonu místa připojení a předávaciho mista

- napěťová hladina: 22 kV (VN)
- rezervovaný příkon mista připojení a předávacího místa: 544,000 kW
- povolený rozsah účiniku (cos cp)

- spotřeba "0,95 - 1, odběr Q z DS

3. připojované elektrické spotřebiče:

86197888-5-12

Spotřebič Původni [kW] Celkem požadovaný [kW] Celkem povolený [kW]

AkumulačnI topení 30,000 0,000 0,000

Přímotopné topení 10,000 0,000 0,000

Tepelná čerpadla pohon 0,000 123,000 123,000

Ohřev TUV - akumulační 10,000 0,000 0,000

Příprava pokrmů 0,000 28,000 28,000

Klimatizace 0,000 217,000 217,000

Ostatní spotřebiče 20,000 88,000 88,000

Pohony, svářečky 25,000 0,000 0,000

Osvětleni 20,000 25,900 25,900

Záložní zdroj elektřiny 0,000 480,000 480,000

Elektromobil 0,000 63,000 63,000

4. Měřici zařízenÍ
- umistění měřicího zařízení: vně ts
- přístupnost měřiciho zařízenÍ: přistupné
- typ měřeni: A
- převod měřicich transformátorů proudu: 1000/5 A, třida přesnosti 0,5 S
- vIastníkem měřicích transformátorů proudu a měřicich transformátorů napěti (jsou-h |nsta|ovány) je Žadatel
- odběr elektřiny bude měřen měřicím zařízenÍm PDS

Fakturačni měřenl bude provedeno jako měřeni typu A, na straně nižšiho napětí transformátoru (sekundární měřeni).
Měřici transformátory proudu budou osazeny s definovaným převodem, třídou přesnosti a jmenovitou zátěží max.
10VA, pokud nebude výpočtem prokázána vyšší hodnota. použitý typ měničů musí mít tzv, úředni vzor (certifikát) pro
použití v ČR a musí být ověřeny a provozovány v souladu s právními předpisy (zákon č, 505/1990 Sb. a prováděci
předpisy k němu), zejména musí být ověřeny Českým metrologickým institutem nebo autorizovaným metrologickým
střediskem. Elektroměrová souprava bude umistěna v samostatném rozvaděči nebo skříni měřeni - typové skříni USM
nebo SM s výklopným panelem tak, aby byl zajištěn přistup pověřeným osobám PDS za účelem provádění kontroly,
odečtu, údržby, výměny či odebrání měřícího zařízenÍ. Před zkušebni svorkovnicí schváleného typu bude umistěn
pojistkový odpínač napět'ového obvodu. Pro dálkový odečet elektroměru bude přednostně využívána komunikace
přes GSM. V případě nedostatečné úrovně nebo kvality signálu poskytne zákazník PDS na své náklady samostatnou
analogovou telefonnI linku PSTN. Pokud je u vÍcetarífnÍ distribuční sazby požadováno blokovánI spotřebičů z
elektroměru, pak odběratel nainstaluje do elektroměrového rozváděče ovládaci relé s parametry dle platných
připojovacich podmínek nebo použije optočlenu Propojení relé nebo optočlenu s elektroměrem provedou pracovnici
ČEZ Distribuce, a.s. Měřeni musi být provedeno v souladu s příslušnými právnimi předpisy, především s vyhláškou č.
359/2020 Sb., PPDS a připojovacimi podminkami vn, vvn pro umÍstění měřicich zařízeni v odběrných a předacích
mistech napojených ze sÍtí vn, wn v platném znění, které je zveřejněno na internetových stránkách

Otočte prosím

www.cezdistribuce.cz

08619788805121



www,cezdistribuce.cz.

5. Místo připojení zařÍzení

- místo připojení k distribuční soustavě - odběrné misto: podpěrný bod č, 3 nadzemního vedeni VN, linka č. VN8110,
který evidujeme na pozemku parc. č. 2496/2, kat. ú, Cheb
- hranice vlastnictvi: ZařIzení zákazníka začiná výstupními svorkami na úsekovém odpínači pro připojení přípojky vn
- spInaci prvek sloužícÍ k odpojení zařizení od distribuční soustavy: Úsekový odpínač připojky VN

6. Závazky PDS spojené se zajištěním technických podminek připojení

PDS se zavazuje provést tuto úpravu distribuční soustavy:

stávajíci podpěrný bod č. 3 nadzemního vedení VN, linka č. vn8110, který evidujeme na pozemku parc. č. 2496/2, kat.
ú. Cheb bude vyměněn za nový. Na nový podpěrný bod bude osazen nový svislý úsekový odpínač.

-7. Upřesnění některých závazků Zadatele podm|ňulÍcÍch připojení zařízenÍ

Žadatel se zavazuje spln't nás|edujÍcÍ závazky

Nová zemni kabelová přípojka vn bude ukončena v nové odběratelské transformačni stanici VN/NN (dále jen "TS"), která
bude umístěna na pozemku parc. č. , p. 2498/18, kat. ú. , popřipadě v blizkosti odběrného mista. Typ použité
odběratelské TS určí zpracovatel projektové dokumentace. lnvestorem a vlastníkem nové odběratelské TS bude žadatel.
TS zákazníka musi být vybavena rozvaděčem VN v sestavě K-T
Záložní zdroj elektrické energie instalovaný v odběrném místě musí mit taková technická opatření, aby nemohlo dojít
přes odběrné zařízenÍ zákazníka k přetokům el. energie do distribuční soustavy VN..
Fakturační (obchodní) měřeni nového odběrného mista musi být provedeno v souladu s Připojovacimi podminkami VN,
VVN v platném zněni a souvisejicími předpisy, Elektroměrový rozvaděč tohoto měřeni musí být umístěn vně odběratelské
TS tak, aby byl volně přistupný oprávněným pracovníkům PDS.
Elektrické zařízenÍ žadatele je nutné dimenzovat dle aktuálnich parametrů distribuční soustavy v místě připojení.
stávajÍcÍ zařÍzení distribučnl soustavy musí být respektováno dle zákona č. 458/2000 Sb. v platném zněni a platných
ČSN.
Projektovou dokumentaci odběratelské TS je nutné předložit v dostatečném časovém předstihu před zahájenim stavby
PDS k odsouhlaseni.
Vzhledem k přímé technické návaznosti stavby PDS a stavby žadatele dle těchto technických podmínek připojení
4122351648 musí být příprava i realizace staveb koordinována.

Žadatel je dále povinen vybudovat, resp upravit elektrickou přjpojku/připojovacÍ vedeni od zařízení distribuční soustavy
k odběrnému/předávacimu mistu, a elektrickou přÍpojku/připojovací vedení, která bude provedena následujÍcÍm
způsobem:

Z výstupních svorek výše uvedeného nového svislého úsekového odpínače VN umistěného na podpěrném bodě č. 3
nadzemního vedení VN, linka č. vn8110, který evidujeme na pozemku parc. č. 2496/2, kat. ú. Cheb (přibližné souřadnice
GPS: 50,06878019, 12.35905925) bude napojen nový zemni kabel VN odpovÍdajíciho typu a průřezu. Tento kabel VN
bude následně ukončen v (na) nové odběratelské TS.
Pod úsekový odpinač si žadatel osadi držák s podpěrnými omezovači přepětí a kabelový svod ošetři typizovaným krytem
do výše 3 m.
Typ a průřez použitého kabelu VN určí zpracovatel projektové dokumentace.
lnvestorem a vlastnikem nové zemní kabelové připojky vn bude žadatel.
projektovou dokumentaci nové připojky vn je nutné předložit v dostatečném časovém předstihu před zahájením stavby
PDS k odsouhlasení.

8. Další podminky připojeni

Na výše popsané úpravy odběrného/předávacího mista je nutné zpracovat projektovou dokumentaci, kterou požadujeme
předložit k odsouhlaseni. Projektovou dokumentaci můžete předat na kontaktním mistě nebo zaslat na naši zasílacÍ adresu.

Nově budované zařÍzení a elektrická instalace, a provedeni a urrňstění měřicího zařizení odběrného/předávacího mista musi
být v souladu s platnými ČSN, s ,,Pravidly provozování distribuční soustavy", ,,Připojovacími podminkami PDS", Podmínkami
distribuce elektřiny. Tyto dokumenty jsou k dispozici na www.cezdistribuce.cz.

9. Doklady pro připojeni

- Odsouhlaseni projektové dokumentace připojovaného zařÍzení před realizací.
- Odsouhlaseni projektové dokumentace skutečného provedení připojovaného zařízeni.
- Zpráva o výchozi revizi elektrického zařizeni v odběrném mistě/výrobny a případně dalšiho elektrického zařizeni nově

uváděného do provozu,



DISTRIBUCE

R
4P

10
0 

R
eq

T
y
p
e:
H
 R

eq
E
x
tl
D
:0
01

82
75

16
5 

P
ro

ce
sl
D
:C

G
20

24
06

18
T
22

O
21

O
O
00

1 
D
o
C
E
%
D
:O

00
00

00
07

36
97

49
6

B
O
ID

:O
01

A
4A

1A
12

23
1 

E
E
F8

B
A
C
51

35
C
O
27

1A
9A

4 
B
O
N
M

:Z
IS

U
C
SP

R
N
 D

o
cT

y
p
e:
C
Z
05

lw
4/

(6
) 
SA

P
ty

p
:c
el
áv

ý
ro

b
-S

M
L-

87
2 

Z
ak

lD
:O

01
39

19
48

7

D
O
C
1D

:O
01

05
03

20
94

0 
IA

:5
1\

p
22

-3
40

70
22

81
 V

er
:X

79
10

25
6P

22
8 

D
av

:4
08

25
59

0(
00

01
 )
/h

 P
SP

 s
tr

:2
95

 l
st
:1
48

 z
as

:1
5

- Protokol o provedeni cejchu měřÍcÍch transformátorů proudu,
- Odsouhlasená aktualizovaná projektová dokumentace připojovaného elektrického zařÍzení.
- Zpráva o výchozi revizi elektrické připojky nebo Protokol o kontrole bezpečnosti a provozuschopnosti elektrického

zařízenÍ připojovaného k distribuční soustavě.
- Plánek skutečného provedení elektrické připojky.
- Kolaudačni souhlas nebo Protokol o předčasném užÍvání elektrické přípojky nebo Čestné prohlášeni o vlastnictví a

provozováni elektrické připojky.

86197888-6-12

U
: :

, .

! !

www.cezdistribuce.cz

08619788806128



DISTRIBUCE

Příloha č. 2
R
4P

10
0 

R
eq

T
y
p
e:
H
 R

eq
E
x
tl
D
:O

01
82

75
16

5 
P
ro

ce
sl
D
:C

S2
02

40
61

8T
22

02
10

-0
00

1 
D
o
cE

x
tl
D
:0
00

00
00

07
36

97
49

6

B
O
lD

:0
01

A
4A

1A
12

23
1E

E
F8

B
A
C
5B

5C
02

71
A
9A

4 
B
O
N
M

:Z
IS

U
C
SP

R
N
 D

o
cT

y
p
e:
C
Z
05

lw
4/

(6
) 
SA

P
ty

p
:c
el
áv

ý
ro

b
-S

M
L8

72
 Z

ak
lD

:0
01

39
19

48
7

D
O
C
ID

:C
K
)1

O
5O

32
09

4O
 I
A
:5
1\

p
22

-3
40

70
22

81
 V

er
:X

79
10

25
6P

22
8 

D
av

:4
08

25
59

0(
00

01
)/

h
 P

SP
 s

tr
:2
97

 l
st
:1
49

 z
as

:1
5

OBSAH BUDOUCÍ SMLOUVY O PŘIPOJENĹ

Smlouva o připojení bude obsahovat alespoň tyto základni náležitosti:

1) Závazek PDS připojit odběrné elektrické zařizení Žadatele a zajistit Žadateli dohodnutý rezervovaný přikon podle TPP Podíl na
nákladech bude uhrazen před podpisem smlouvy o připojeni.

2) Podmínky připojeni odběrného elektrického zařízení v odběrném mistě, a to specifikaci odběrného mista, technické podminky
připojeni, údaje o připojovaných elektrických spotřebičích v odběrném elektrickém zařízeni, misto připojení odběrného místa k
distribučnl soustavě - hranice vlastnicNÍ a způsob a provedení měřeni elektřiny. Tyto podmínky budou ve smlouvě o připojeni
stanoveny v souiadu s TPP.

3) Termin připojenl - bude určen v souladu s PPDS; nebudou-li PPDS tento termín upravovat, pak bude tento termín činit 30 dnů
od uzavření smlouvy o připojeni PDS nebude povinen připojit Žadatele dřive, než Žadatel splní povinnosti a podmínky určené
v PPDS a TPP a splněni těchto povinností a podmínek doloží, ledaže tak Žadatel učinil již před uzavřením smlouvy o připojeni

4) Smlouva o připojení bude uzavřena na dobu uvedenou v čl. || odst. 2) Smlouvy.

-5) Tyto závazky Zadatele:

.a) nahradit PDS náklady, které PDS účelně vynaložd v souv|s|osti se zamýšleným připojenkn odběrného zařizení Zadatele,
včetně nákladů, které PDS vynaložil podle Smlouvy o uzavřeni budoucí smlouvy o připojeni, dojde-li k ukončeni smlouvy o
připojení před uskutečněním připojení odběrného zařízenÍ a důvod ukončení spočIvá na straně Žadatele, zejména pokud
Žadatel oznám', že na připojen' netrvá nebo PDS od smlouvy o připojení odstoupí z důvodu nesplnění pov'nnosti nebo
nepravdivosti prohlášenI Žadatele;

b) odběrné zařízenÍ bude po celou dobu připojení provozováno v souladu s příslušnými právními předpisy, technickými
normami a Smlouvou, včetně Pravidel provozováni distribučni soustavy PDS (dále jen ,,PPDS") a Připojovacích podminek
pro přís|ušnou napět'ovou hladinu, zveřejněnými na webové stránce PDS www.cezdistribuce.cz (dále jen ,,připojovací
podminky"), a bude udržováno ve stavu souladném s těmito předpisy;

86197888-7-12 » " " " " "" "' " " '

c) na výzvu PDS v přiměřené lhůtě stanovené PDS předložit dokumenty a informace potřebné pro provoz odběrného
zařizeni, zejména zprávu o revizi odběrného zařízeni dokládajíci vyhovujÍcÍ stav odběrného zařÍzení a souhlas vlastnika
dotčené nemovitosti k připojení odběrného zařizení k distribuční soustavě;

d) upraví odběrné místo pro instalaci měřicího zařizeni a v tomto stavu jej bude udržovat a umožní PDS a osobám
pověřeným ze strany PDS přistup k měřicímu zařizení PDS, a to včetně těch části, kterými procházi neměřená elektřina k
měřÍcÍmu zařÍzení za účelem provedeni kontroly, odečtu, údržby, výměny či odebrání měřiciho zařízeni, a umožní bez
zbytečného odkladu na základě výzvy PDS fyzickou kontrolu odběrného zařÍzení, včetně měřiciho zařizeni ve vlastnictvi
Žadatele;

e) provede opatření zamezujÍcÍ vlivům zpětného působení na kvalitu dodávané elektřiny a nepřispěje ke zhoršeni této kvality
(zvláště prostřednictvím flikru, nesymetrie, harmonických proudů, útlumu signálu HDO, dynamických rázů, nedovolených
poklesů napětí při rozběhu); a

f) nahradi PDS náklady spojené s obnovením dodávky elektřiny, jestliže k omezeni nebo přerušeni dodávky elektřiny došlo z
důvodu na straně Zákazníka a právní předpis nestanoví jinak.

6) Právo Žadatele ukončit připojeni prostřednictvím pIsemného oznámeni, že na připojeni odběrného zařÍzení netrvá,
doručeného PDS,

7) PDS je oprávněn shora popsané náležitosti smlouvy o připojeni přizpůsobit právni úpravě účinné v době, kdy bude připravovat
návrh smlouvy o připojení.

www.cezdistribuce.cz

08619788807125


